REQUERIMENTO Nº 104/2023

Proponente: Natalino Bianqui Netto

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, ao Executivo Municipal, que dentro das possibilidades e legalidade,

seja encaminhado a esta Casa de Leis, o projeto aprovado da revitalização da

sinalização das ruas.

Cabe ressaltar, que esta solicitação é de caráter informativo, visando saber

quais mudanças foram sugeridas no referido projeto, para melhorar a

circulação de veículos nesta Cidade.

Diante do exposto, espero poder contar com a compreensão e o empenho de

V. Ex.ª, juntamente à Pasta Municipal a que compete, no sentido de atender o

que segue, o mais breve possível.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2023.

Natalino Bianqui Netto

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003500310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.
4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 3